MonoB EBrenun N'eHHapgbeBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne200/23

Ne201/23

Ne202/23

Ne203/23

Ne204/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YMO Monos EBreHnit FeHHaabeBnY

YO MNonoB EBreHunin N'eHHaabeBMY

Yo MNonos EBreHun N'eHHaabeBMY

YMO MonoB EBreHnin F'eHHaabeBnY

YMo MNonos EBreHun N'eHHaabeBMY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.10.2023

16.10.2023

10.11.2023

15.11.2023

16.12.2023

CBepeHun

MonoB EBreHunit FreHHaabeBNY

006160

27.11.2009

O6beKkT
OLLeHKM

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

KOMMep4eCcKas
HeABNXNMOCTb

XKunas
HEONBUNXUNMOCTb

KOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



	Попов Евгений Геннадьевич

