

Попов Евгений Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Евгений Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		006160			
Дата включения в реестр членов РОО		27.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№200/23	ЧПО Попов Евгений Геннадьевич	07.10.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№201/23	ЧПО Попов Евгений Геннадьевич	16.10.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№202/23	ЧПО Попов Евгений Геннадьевич	10.11.2023	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№203/23	ЧПО Попов Евгений Геннадьевич	15.11.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
№204/23	ЧПО Попов Евгений Геннадьевич	16.12.2023	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости